

[Członkinie stowarzyszenia chwalą się nagrodą i wręczają burmistrzowi... rodzynki](#)

Dodane przez Agnieszka Schreiber - czw., 29/06/2023 - 12:02



Irena Szwankowska i Wioletta Janikowska ze Stowarzyszenia Rozwoju Sołectwa Raciąż podzieliły się dziś (29.06) radosną wiadomością.

Prowadzona przez panie organizacja została laureatem XVI edycji konkursu „Rodzynki z pozarządówki” organizowanego przez marszałka województwa kujawsko-pomorskiego.

„Zostałem bardzo mile zaskoczony wizytą pań, które poinformowały o sukcesie swojego stowarzyszenia w dość nietypowy sposób, ponieważ wręczyły mi paczkę... rodzynek. To oczywiście w nawiązaniu do nazwy konkursu, w której występują te właśnie bakalie. Ogromnie się cieszę, że wśród laureatów znalazło się również stowarzyszenie z naszej gminy. To bardzo prężnie działająca organizacja pozarządowa” – przyznaje burmistrz Tucholi Tadeusz Kowalski.

Nagroda została przyznana za projekt pn. „Borowiackie rękodzieło. Warsztaty integracyjno-poznawcze”. Był on realizowany przez uczniów Szkoły Podstawowej w Raciążu w Fundacji „CudaWianki” w Lubiewicach.

„Najważniejszym założeniem projektu była integracja z grupą osób niepełnosprawnych, ponieważ fundacja owa prowadzi gospodarstwo opiekuńcze i dzieci miały okazję współpracować z owymi osobami, wyrabiając różne rękodzieło borowiackie” – podkreśla Irena Szwankowska, prezes stowarzyszenia

To już trzeci laur, który stowarzyszenie otrzymało od marszałka województwa kujawsko-pomorskiego. Nagrodą w konkursie są pieniądze. To kwota w wysokości około 3 600,00 zł.

Organizacja z Raciąża zamierza przeznaczyć je na cele statutowe.

„Myślimy o wydaniu książki, o albumie i o wycieczce integracyjnej” – dodaje prezes stowarzyszenia.

Wszystkim członkom organizacji serdecznie gratulujemy! Życzymy dużo radości i satysfakcji z podejmowanych inicjatyw!

Kategoria

- [Kultura](#)
- [Miasto](#)

Source URL: <http://www.tuchola.pl/aktualnosc/kultura-miasto/1379-czlonkinie-stowarzyszenia-chwala-sie-nagroda-i-wreczaja-burmistrzowi>